
L
t

JWÚ—axw'"'> __“RŠ "

__ _ ARNI MESTO OSTRAV I‘ '- 'H URAD MESTSKEHO oevoou OSTRACA-Jl C's. dop '
Hl

of“-7 n , » .___;wlenuhor
onu

Příloha č. - '2

_ 6 -Ul- 0 ‘lzpwcov. :“

Z 22
„ CÍ/Slunce

v dlani;
o.p.s.

C.I.. .....HWZřM/ZZ/ŽyIOVJkGE—š

Kontakmíadresa; Háamíbiifa 1196/22 Ostrava - Pan/ba _ Poč. Ííslů: ...........1 Příl.; 5Adm Ski/a: Ham/118, 742 83 Olbram/'$ _____i * * * *.'-"""""lg'v: 268 77295, zaps vrejwf'h o.p.s., isomer/a, ada/:? 0, nežila 210,
C účtu: RB38985'93001/5500

 

Došlo:

 

>i

Čísi dopl

"v.5 i l !

! Zprocov.

 

Žádost o poskytnutí sponzorského příspěvku WWW/7 f/yy WW

V Ostravě dne 5Jedna 2022

Vážený pane starosto,

jsme provozovateli služeb osobni asistence na území Moravskoslezského kraje,
kterou poskytujeme jako registrovanou službu s veřejným závazkem MSK, dotovanou
Statutárním městem Ostrava a MPSV z rozpočtové kapitoly 313.

Jako doplňkovou službu pro všechny občany, nejen pro vlastní uživatele služby,
ale skutečně pro všechny občany města Ostrava, poskytujeme dopravni služby.
Specifikace naší dopravní služby je, že nezajišťujeme jen samotnou dopravu, ale také, a
to je pro klienty naší služby velmi důležité, pomoc s nástupem a výstupem z vozů a hlavně
doprovod klienta až do cíle. Našimi klienty jsou zejména senioři a zdravotně postižení
spoluobčané s omezením pohybu,chodicí o berlích, s chodítkem nebo na invalidním
mechanickém nebo elektrickém voziku. Zajišťujeme dopravu nejen do zdravotnických
zařízení, ale také pro nákupy, do lázní, v rámci socializace klientů na návštěvu za
rodinnými příslušníky, na hřbitovy apod.

Dopravni služba je provozována již od konce roku 2020 a stále se velmi výrazně
rozšiřuje, tzn- je požadována stále větším počtem klientů. Zejména v dnešní coviclové
době klienti využívají naší dopravní služby do zdravotnických zařízení, aby nemuseli
využívat sanitních vozů, které jsou již tak současnou situaci plně vytížení. Rovněž
spolupráce s Vašimi pracovníky sociálního odboru je velmi důležitá, neboť tito odkazují
klienty na naše dopravní služby a předávají telefonické kontakty, včetně informačních
letáků.

Naše dopravni služba je poskytována za paušální sazbu 160,—Kč! jizda tam a
zpět na území města Ostrava tak, aby byla pro naše klienty dostupná. Uvážíme—li, že je
využívána klienty i několikrát za týden — na rehabilitace, návštěvy praktických a odbomýoh
lékařů apod. je i tato částka pro některé velmi náročná.

Vzhledem k tomu, že naše dopravní služba je využívána obyvateli Vašeho
městského obvodu v rozsahu cca 60% celkové kapacity, žádám Vás tímto () poskytnutí
tinančniho sponzorského daru ve výši “mnou,—Kč, a to na mzdové prostředky ňdičů.
V současné době službu zajišťují 2 řidiči na plný pracovní úvazek.



,. Věřím, že se shodneme na tom, že námi provozovaná služba je pro obyvatele
»»»»»Vaseho městskéhoobvodu velmi potřebná a naší žádosti bude vyhověno v plném

rozsahu

Děkuji za dosavadní % další spoiupráci.

Slunce \: diam, o.p.s.
Hlavní118,?4283 Gibramice
Tei-.504 ooo 029 Kč:268 7?295
KSOstravacddflO311.210

Vlasta Hrubošová

ředěteika

Slunce v diam, s.p.. „„

  

  

 


